SIRA
NO

1
2

10
11

12

13
14

15

16
17
18

19

20
21
22

23
24

ADI-
SOYADI

F*** A***

B *kxk S *kxk

A***

P*** G***
C*** D***

B*** F***

B***

M *kx F***

K***

Ok prxx

K***

M *kx E***

D***

A*** B *k%k

U *k*k
E*** G***

F*** B *k%k

M *kx
O***

A*** F***

A***

S*** IRk
B*** C***

T***

C*** T***
C*** A***

F*** M *k*k

E***

A*** N *k*k

K***
S*** A***

Y*** F***

G***

Y*** F***

G***

N *k*k T***

HUKUK FAKULTESI MADDI HATA FORMLARI

OGRENCI
NO

21******31
21******17

22******05
22******10

22xwHRRRE(Q
PAR V)
21 xmxx04
20*x**x*83

21******56

21******03
21******85

21******74

21******82
21******31

21******31

ITIRAZ EDILEN
DERSIN ADI

Medeni Usul Hukuku 11
Medeni Usul Hukuku 11

Medeni Usul Hukuku 11
Medeni Usul Hukuku 11

Ceza Muhakemesi
Hukuku 11

Ceza Muhakemesi
Hukuku 11

Ceza Muhakemesi
Hukuku 11

Ceza Hukuku
Uygulamalari

Esya Hukuku II

Icra ve Iflas Hukuku Il
Icra ve Iflas Hukuku II

Icra ve Iflas Hukuku II

Icra ve Iflas Hukuku II

Sosyal Giivenlik Hukuku

Ceza Muhakemesi
Hukuku 11

191******83 | Sosyal Giivenlik Hukuku

23******42

21******40

22******61

21******00
22******05

21******62

21******62

21******81

Tiirk Dili ve Edebiyati

Ceza Muhakemesi
Hukuku I1

Ceza Muhakemesi
Hukuku 11

Ceza Muhakemesi
Hukuku 11

Idari Yargilama Hukuku
Hukuk Felsefesi

Tiiketici Hukuku

Sosyal Giivenlik Hukuku

ITIRAZ
EDILEN
NOT

30
34

34
30

31
28
29
40

49

35
45

33

32
47
38

40
64
31

39

33
60
88

95
41

Maddi
hata var

ACIKLAMA
Maddi

X

X

hata yok



